

Değerli Okurlarımız,

Devletimizin kurucusu ve Başöğretmen'imiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün *"Hayatta en hakiki mürşit ilimdir, fendir. İlimden ve fenden başka yol aramak gaflettir, dalalettir, cehalettir."* özdeyişini kendine ilke edinen ve kurumsallaşmada önemli bir noktaya erişen Erciyes Eğitim Dergisi-Erciyes Journal of Education (EJE), özverili kadrosunu daha da güçlendirmektedir. Bu sayıdan itibaren Dergimizin var olan İstatistik Editörleri ekibine Prof. Dr. Mustafa Çelebi ve Dr. Gökhan Kumlu dâhil olurken Arş. Gör. Sercan Volkan Şahin Dil Editörleri arasındaki yerini almıştır. Ekibimize yeni katılan uzmanlara yeniden *"Hoş geldiniz!"* diyoruz.

EJE ekinin büyük bir özveri ve titizlikle yürüttüğü inceleme ve değerlendirme süreci sonunda *"Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretimi için Hazırlanan Tematik Deyimler Sözlüğü'nün Uluslararası Öğrencilerin Deyim Öğrenme Süreçlerine Etkisi"*, *"eTwinning Projelerinin Mesleki Yeterliklere Katkısına Yönelik Öğretmen Görüşlerinin İncelenmesi"*, *"Dijital Kaynak Tasarımlarının Tipografik Özellikleri ve Dijital Okuryazarlık"* ve *"Öğretmenlerin Tükenmişlik Düzeylerine İlişkin Öz Algılarının Değerlendirilmesi (Kayseri İli Örneği)"* adlı araştırmaları okurlarımıza sunduk. Her biri çok kıymetli bu çalışmaların ilgili alanlara katkı sağlamasını ümit ediyoruz.

Dergimizin bu sayısı, Türkiye Cumhuriyeti'nin 100. yaşına girmesinin sevincini yaşadığımız günlere denk geldi. En büyük eseri olarak Türkiye Cumhuriyeti'ni, manevi miras olarak da bilim ve aklı gösteren Mustafa Kemal Atatürk'ün işaret ettiği yol üzerinde ilerleme azmine olmanın kıvancı içinde en büyük bayramımızı kutladık. Bu vesileyle, Dergimizin bu sayısını Türkiye Cumhuriyeti'nin 100. yaşına ithaf ediyoruz.

Bizlere bu devleti ve vatani emanet eden başta Aziz önderimiz Atatürk ve silah arkadaşlarını, aramızdan ayrılan bütün gazi ve şehitlerimizi, bütün bilim adamlarımızı minnetle ve şükranla yad ediyoruz, ruhları şad olsun!

Türkiye Cumhuriyeti ilelebet payidar olsun!

Saygılarımızla.

Doç. Dr. Mehmet Ali BAHAR

EJE Baş Editörü